
 

标段编号：  2407-440305-04-01-883092005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区百旺品质化提升综合整治公共工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东联富建设工程有限公司 

 

日期： 2025年03月10日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业同类工程业绩（不评审）

投标人近 5 年（从招标公告

发布之日起倒推，以合同签

订时间为准），承接过的同类

工程业绩（至多提供 5项，

超过的按前 5 项计取） 证明

文件：（1）提供中标通知书、

合同文本（体现项目名称、

合同额、合同签订时间、签

字盖章页），分包合同不予认

定。 （2）业绩汇总表格格

式自拟，如为联合体投标，

仅按前 5项计取。

2 拟派项目经理业绩（不评审）

拟派项目负责人近 5 年（从

招标公告发布之日起倒推，

以合同签订时间为准），承接

过的同类工程业绩（至多提

供 2项，超过的按前 2项计

取）。 证明文件（原件扫描

件）：提供中标通知书、合同

文本（体现项目名称、合同

额、合同签订时间、签字盖

章页、项目负责人姓名及职

务）。业绩证明文件中至少有

一项材料体现拟派项目负责

人姓名，如未体现，可提供

项目业主出具的职务证明材



料。

3 履约评价（不评审）

提供近五年内（从招标公告

发布之日起倒推，时间以履

约评价出具时间为准）建设

单位出具的履约评价（至多

提供 3 项，超过的按前 3 项

计取） 证明文件：（1）提供

证明材料原件扫描件。 （2）

履约评价汇总表格格式自

拟，如为联合体投标，仅按

前 3 项计取。

4
项目配备班子主要人员情况

（不评审）

证明文件（原件扫描件）：提

供项目经理、项目技术负责

人、各专业人员及相关人员

资格证书等证书材料原件扫

描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业同类工程业绩（不评审）

企业近 5 年同类工程业绩

序号 工程名称 建设单位
合同金额（万

元）
合同签订时间 在建或竣工

1

深圳市教育

科学研究院

实验学校

（光明）（原

楼村中学）

施工总承包

绿地控股

集团有限

公司

51018.248105

（变更后）
2020 年 12 月 25 日 竣工

2

龙岗街道创

星九年一贯

制学校新建

工程施工总

承包

华润（深

圳）有限公

司

27089.87185 2022 年 09 月 02 日
竣工

3

光明区特殊

教育学校项

目施工

深圳市光

明区建筑

工务署

19237.63643 2024 年 01 月 18 日
在建

4

深圳湾第二

幼儿园项目

施工总承包

工程

华润（深

圳）有限公

司

8351.046037 2020 年 11 月 20 日 竣工

5

南山区百校

焕新工程第

三年度Ⅱ标

段二期项目

施工总承包

深圳市振

业（集团）

股份有限

公司

7504.969759 2024 年 07 月 05 日
在建



深圳市教育科学研究院实验学校（光明）（原楼村中学）施

工总承包

中标通知书



施工合同













项目经理变更证明



主体部分施工许可证

地基与基础施工许可证



补充协议







地基与基础部分竣工验收报告















竣工验收报告

















获奖情况

2022 年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”



2022 年“广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地”

二〇二二年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



龙岗街道创星九年一贯制学校新建工程施工总承包

中标通知书



施工合同





















竣工验收报告













获奖证书

二〇二三年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



光明区特殊教育学校项目施工

中标通知书



联合体协议书



施工合同















光明区特殊教育学校项目施工

中标通知书



联合体协议书



施工合同















南山区百校焕新工程第三年度Ⅱ标段二期项目施工总承包

中标通知书



施工合同















联合体协议书



2、拟派项目经理业绩（不评审）

项目经理（建造师）简历表

姓名 唐晓强 性别 男 年龄 45 岁

职务 项目经理 职称 / 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

432503198010

188014

手机号

码
/

参加工作时间 2006 年
从事项目经理（建造师）

年限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442016201738961

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

绿地控股

集团有限

公司

深圳市教

育科学研

究院实验

学校（光

明）（原楼

村中学）施

工总承包

合同金额

51018.24

8105（变

更后）万

元

2020.12.10-2

024.01.18
已完 合格

绿地控股

集团有限

公司

深圳实验

光明学校

（原新城

学校）建设

工程

合同金额

37704.51

739 万元

2020.4.2-202

4.6.29
已完 合格















深圳市教育科学研究院实验学校（光明）（原楼村中学）施

工总承包

中标通知书



施工合同













项目经理变更证明



主体部分施工许可证

地基与基础施工许可证



补充协议







地基与基础部分竣工验收报告















竣工验收报告

















获奖情况

2022 年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”



2022 年“广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地”

二〇二二年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



深圳实验光明学校（原新城学校）建设工程

中标通知书



施工合同

















施工许可证



竣工验收报告















获奖情况

二 O二二年广东省建设工程优质结构奖



二〇二〇年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖

二〇二〇年度下半年深圳市优质结构工程奖



2021 年度深圳市建筑业新技术应用示范工程

项目经理-唐晓强 2020 年度荣获二〇二〇年度下半年深圳市优质结构工程奖



3、履约评价（不评审）

企业近 5 年施工类履约评价情况一览表

投标人：广东联富建设工程有限公司

序号 工程名称
履约评价等

级
履约时间 备注

1
正坑水库上方沿线边坡

整治工程
良好 2021.2.5 /

2
第四生活区西侧挡墙裂

缝边坡整治工程
良好 2021.2.10 /

3

横岗街道 2019 年城中村

管道天然气改造工程—

—大和村

良好 2021.12.20 /



1、正坑水库上方沿线边坡整治工程



2、第四生活区西侧挡墙裂缝边坡整治工程



3、横岗街道 2019 年城中村管道天然气改造工程——大和村







4、项目配备班子主要人员情况（不评审）

项目管理班子配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
唐晓强 /

建造师注

册证
一级

粤

1442016201

738961

建筑工程

技术负

责人
吴泽锋 工程师 职称证 中级

Z202005242

775
园林绿化

质量负

责人
肖武忠 工程师 质量员证 /

0915879202

201208106
质量

质检员 李应丰 / 岗位证 /
2201030600

096580
质量

安全负

责人
朱文胜 工程师 职称证 中级

0633444330

6442739
建筑安全

安全员 陈良炜 /

安全生产

考核合格

证（C证）

/

粤建安

C3(2012)00

07624

安全

安全员 洪良波 /

安全生产

考核合格

证（C证）

/

粤建安

C3(2014)00

05806

安全

安全员 黄少鹏 /

安全生产

考核合格

证（C证）

/

粤建安

C3(2023)00

29157

安全

安全员 刘宝庆 /

安全生产

考核合格

证（C证）

/

粤建安

C3(2019)00

03235

安全

安全员 张远色 /

安全生产

考核合格

证（C证）

/

粤建安

C3(2014)00

01185

安全

劳资专

管员

(或劳

务员）

尹敏 / 岗位证 /
0915879202

301207682
劳资管理

土建工

程师
李可友

高级工

程师
职称证 高级

2403001191

599
施工管理



电气工

程师
游崇鑫 工程师 职称证 中级

2022C00110

4
电气工程

电气工

程师
吴喜贞 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

0102005670

177 号

机电工程

测量工

程师
黄铨鑫 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

1503180302

596 号

测量工程

测量员 林晓森 / 上岗证 员级
2022081157

9
工程测量

给排水

工程师
黄朝华 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

1503180302

956 号

机电工程

造价工

程师
罗桂玲 工程师

注册造价

师证
一级

建[造】

1123440002

1360

土木建筑

预算员 汤小梅 / 岗位证 /
0915879202

300103004
预算

预算员 林晓莹 / 岗位证 /
0915879202

300103003
预算

质检员 黄超
助理工

程师
岗位证 /

0441610694

416017992
质量

材料员 廖先禄 / 岗位证 /
0915879202

301207680
材料

施工员 卢迦毓 工程师 岗位证 /
0441610494

416008940
施工

材料员 李林波 工程师 岗位证 /
0441711194

417012060
材料

资料员 郑湘涛 / 岗位证 /
0441711494

417015228
资料



项目经理--唐晓强

项目经理（建造师）简历表

姓名 唐晓强 性别 男 年龄 45 岁

职务 项目经理 职称 / 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

432503198010

188014

手机号

码
/

参加工作时间 2006 年
从事项目经理（建造师）

年限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442016201738961

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

绿地控股

集团有限

公司

深圳市教

育科学研

究院实验

学校（光

明）（原楼

村中学）施

工总承包

合同金额

51018.24

8105（变

更后）万

元

2020.12.10-2

024.01.18
已完 合格

绿地控股

集团有限

公司

深圳实验

光明学校

（原新城

学校）建设

工程

合同金额

37704.51

739 万元

2020.4.2-202

4.6.29
已完 合格















深圳市教育科学研究院实验学校（光明）（原楼村中学）施

工总承包

中标通知书



施工合同













项目经理变更证明



主体部分施工许可证

地基与基础施工许可证



补充协议







地基与基础部分竣工验收报告















竣工验收报告

















获奖情况

2022 年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”



2022 年“广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地”

二〇二二年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖



深圳实验光明学校（原新城学校）建设工程

中标通知书



施工合同

















施工许可证



竣工验收报告















获奖情况

二 O二二年广东省建设工程优质结构奖



二〇二〇年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖

二〇二〇年度下半年深圳市优质结构工程奖



2021 年度深圳市建筑业新技术应用示范工程

项目经理-唐晓强 2020 年度荣获二〇二〇年度下半年深圳市优质结构工程奖。



技术负责人--吴泽锋

技术负责人简历表

姓名 吴泽锋 性别 男 年龄 36 岁

职务 技术负责人 职称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440582198808206352

手机号码 13824339079 证件号（职称证书编号） Z202005242775

参加工作时间 2011 年 从事技术负责人年限 3年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /







质量负责人--肖武忠

质量负责人信息表

姓名 肖武忠 证件类型 身份证 证件号码 440582199503186359

手机号码 /
证件号（质量员证编

号）
0915879202201208106







质检员--李应丰





安全负责人--朱文胜

安全负责人信息表

姓名 朱文胜 证件类型 身份证 证件号码 511113197007162716

手机号

码
/ 证件号（C证编号） 06334443306442739







安全员--陈良炜

安全员信息表

姓名 陈良炜 证件类型 身份证 证件号码 440582199309126619

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2012)0007624







安全员--洪良波

安全员信息表

姓名 洪良波 证件类型 身份证 证件号码 440524197110201252

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2014)0005806









安全员--黄少鹏

安全员信息表

姓名 黄少鹏 证件类型 身份证 证件号码 440506198806160710

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2023)0029157









安全员--刘宝庆

安全员信息表

姓名 刘宝庆 证件类型 身份证 证件号码 32102619690326395X

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2019)0003235









安全员--张远色

安全员信息表

姓名 张远色 证件类型 身份证 证件号码 441523198909276764

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2014)0001185









劳资专管员--尹敏

劳资专管员信息表

姓名 尹敏 证件类型 身份证 证件号码 422302198409236568

手机号

码
18126289150 证件号 0915879202301207682







土建工程师--李可友







电气工程师--游崇鑫







电气工程师--吴喜贞







测量员--黄铨鑫







测量员--林晓森





给排水工程师--黄朝华





造价工程师--罗桂玲







预算员--汤小梅





预算员--林晓莹





质检员--黄超







材料员--廖先禄





施工员--卢迦毓









材料员--李林波









资料员--郑湘涛




	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目配备班子主要人员情况（不评审）

